
weiteste Anreise

Nr. Nachname Vorname Ort Anreise-km
30 Baumann Gerhard Twist 450

jüngster Teilnehmer

Nr. Nachname Vorname Alter Fahrer
91 Magez Darius 19

ältester Teilnehmer

Nr. Nachname Vorname Alter Fahrer
46 Huppert Hans 84

ältestes Fahrzeug

Nr. Nachname Vorname Marke Typ Baujahr
85 Leiner Sascha Triumph (GB) E 1913

 

älteste Fahrgemeinschaft

Nr. Nachname Vorname Alter FG Baujahr
14 Matula Hermann 212 1941

Link Raimund

beste Dame

Nr. Nachname Vorname
6 Konieztka Barbara

Sonderauswertung 14. Donnersberg Klassik 2018



größter Hubraum

Nr. Nachname Vorname ccm
22 Weisz Josef 1200

kleinster Hubraum (ältestes Fahrzeug)

Nr. Nachname Vorname Marke Baujahr
20 Ernst Michael Hercules 1968

Schätzaufgabe "Höhe Brückentorso"

Nr. Nachname Vorname Ist = 14,088m
17 Steitz Werner 14,080

Schätzaufgabe "Länge Kettenschnecke"

Nr. Nachname Vorname Ist = 10,381m
46 Huppert Hans 10,252

Tagesfavorit " bester DKW Fahrer"

Nr. Nachname Vorname Typ
2 Schidrich Roland RT 250/H



Mannschaftswertung

Platz Nr. Name Teamname

1

55

54

56

Jener Heiko
Hoffmann Lutz
Masuch Herbert

"die Wormser"

Platz Nr. Name Teamname

2

43

73

52

Richter Siegfried
Jüttner Jörg
Pöllath Thomas

MTM 1

Platz Nr. Name Teamname

3

2

34

66

Schidrich Roland
Riede Christian
Ruppert Felix

wild hogs

Platz Nr. Name Teamname

4

7

6

13

Meyer Michael
Konietzka Barbara
Bischof Dirk

Taunusbären


